LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES T ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE

INSTALUAR 2 MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE", ME VENDNDODHJE BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES "ORHER" Sh.p.k.
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MODULI FOTOVOLTAIK
"LR5-72-HBD 550 M" SH. 1:50

PAMIE 3D KABINA ELEKTRIKE
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PLANI I VENDOSIJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
| Y A AN T S T | 1 T e e e ou o R TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqge e pérgjithshme e pronés: 26 359 m?
Sipérfage e tokés e zéné nga struktura (gjurma): 47 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit : 47 m?
| Sipérfage e pronés e z&éné nga panelet fotovoltaike: 10 446 m?
| q Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 3.8 m
| Lartésia maksimale e strukturés sé€ paneleve: 2.65 m
Numri 1 kateve mbi toké: 1 kat
| ! Numri i kateve nén toké: 0 kat
| w Fuqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW
___ Prodhimi vjetor i parashikuar: 3 498 MWh/vit
,, 8 T _“
TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "ORHER"
Zona Kadastrale: 3358
Nr. i pasurise: 702 (5 151 m?); 704 (6 555 m?); 699 (14 653 m*)
Kufizimet Distancat nga kufiri i pronés
LEGJENDA Veri: 231/5, 705, 689 Veri: 1.2m -53m
ko, R e e S a0 R S R T e | R A" Sy SO e SIS VIS ¥ .\ . — Lindje: 698 Lindje: 1.9m -7.5m
s e Jug: 686, 700 Jug: 1.8 m -5.5m
< Peréndim: 231/11 Peréndim: 1.7m -4.2m
N\ ==
—__ """l LEGJENDE:
] KUFIRI T PASURISE L
‘ N RRETHIMI I PRONES (RRJETE TELI — m>w2> el
£ 7 N DHE PROFILE METALIK MBAJTES)
.\ £ o : : s _ RRUGE SHERBIMI ME
g S - CAKULL PER IMPIANTIN
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 - o | -
Zona kadastrale Nr. 3358, Nr. pasurisé 702 (5 151 m?); 704 (6 555 m?); 699 (14 653 m?)  Sipérfagja 26 359 m’ HARTA TOPOGRAFIKE  SHK. 1:1500
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Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.13, Daté 05/04/2024
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